
令和７年２月吉日 

子どもスクール生各位 

保護者様各位 

大阪市立東成屋内プール 

（指定管理者：新生ビルテクノ・セントラルスポーツプラザ共同事業体） 

 

洗体シャワー天井改修工事および環水槽更新工事に伴う 

スイミングスクール休校に関するご案内 

 

拝啓 余寒の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

大阪市との協議にて令和７年３月 23 日（日）から令和７年４月 14 日（月）の予定で洗体シャワー天井改修工事お

よび環水槽更新工事を実施することとなりました。工事に伴いまして同期間は当施設のプールエリアが休館となり、

スイミングスクールも休校となります。既に施設内に休館のご案内を掲示させていただいておりますが、スイミング

スクール休校に関しましては改めまして下記のようにご案内いたします。なお、当施設１階フロント・トレーニング

ジムおよびスタジオは通常通り営業いたします。 

ご不明な点等ございましたらお手数ですがお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．スクールカレンダーにつきまして 

●３月度｜回数は３回（進級テスト期間｜３月 18 日（火）～３月 22 日（土）) 

●４月度｜回数は２回 

※詳細につきましては別途スクールカレンダーをご確認いただきますようお願いいたします。 

２．月会費につきまして 

●３月度分・４月度分の月会費につきましては回数分を口座振替させていただきます。 

※通常の金額と異なりますのでご注意ください。 

３．各種届出につきまして 

●１階フロントは通常通り営業しておりますので通常通りの手続きをお願いいたします。 

４．進級テストにつきまして 

●３月度の進級テストは３月 18 日（火）～３月 22 日（土）で行います。欠席された場合はそれまでの練習で認

定させていただきます。 

●成長ノートは通常通りテスト週の２週間前にフロントまでご提出をお願いいたします。成長ノートの返却は令

和７年４月 15 日（火）以降にスクール内にてコーチより返却いたします。また、早期返却を希望される場合は

令和７年４月１日（火）以降１階フロントにて返却させていただきます。 

４．振替につきまして 

●令和７年３月度の欠席分は令和７年５月度まで振替可能です。取得方法等の詳細は別途改めてお伝えいたしま

す。 

 

 

以上 

 

お問い合わせ先：大阪市立東成屋内プール 

（指定管理者：新生ビルテクノ・セントラルスポーツプラザ共同事業体） 

所在：大阪市東成区東中本２－12－１ 電話：06-6972-6123 


